

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kultúrny dom- zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Práznovce
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Práznovce		
Projektant			
Zhotoviteľ	HASIL- HD, s.r.o. Hrušovany 133	36550531	SK2020138813
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.07.2014	

Memé a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	1 898,51	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	49 103,49	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	23 627,38	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	34 148,02	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	5 829,26				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		114 606,66	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant						D Celkové náklady					
Dátum a podpis				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22					114 606,66
Objednávateľ						24 DPH 20,00 % z 114 606,66					22 921,34
						25 Cena s DPH (r. 23-24)					137 528,00
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochy a odpočty					
Zhotoviteľ						26 Dodávky objednávateľa					0,00
						27 Kľzavá doložka					0,00
Dátum a podpis				Pečiatka		28 Zvýhodnenie + -					0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kultúrny dom- zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy

Objekt:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Práznovce

Zhotoviteľ: HASIL- HD, s.r.o. Hrušovany 133

Dátum: 23.7.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	24,21	24,21
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 898,51	37 193,85	39 092,36
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	9 269,24	9 269,24
99	Presun hmôt HSV	0,00	2 616,19	2 616,19
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	0,00
712	Izolácie striech	0,00	1 500,66	1 500,66
713	Izolácie tepelné	0,00	26 826,65	26 826,65
764	Konštrukcie klamplarske	0,00	3 425,42	3 425,42
766	Konštrukcie stolárske	23 627,38	2 331,20	25 958,58
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	64,09	64,09
M	Práce a dodávky M	0,00	5 829,26	5 829,26
21-M	Elektromontáže	0,00	5 829,26	5 829,26
	<u>Celkom</u>	<u>25 525,89</u>	<u>89 080,77</u>	<u>114 606,66</u>

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom- zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy

Objekt:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 23.7.2014

Objednávateľ: Obec Práznovce

Zhotoviteľ: HASIL- HD, s.r.o. Hrušovany 133

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				51 002,00
4		Vodorovné konštrukcie				24,21
1	411388531	Zabetónov. otvoru s plochou 0, 25-1,00 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách	m3	0,072	336,26	24,21
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				39 092,36
2	612409999	Začistenie vnút. omietok (s dodaním hmoty) okolo okien a dverí (po výmene okien a dverí)	m	265,380	2,94	780,22
3	622422521	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti IalI -50% štukových	m2	786,284	4,89	3 844,93
4	622428971	Príplatok k cene za viacfarebnú omietku	m2	717,852	0,61	437,89
5	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	717,852	10,20	7 322,09
6	622465121	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Marmolit pieskové zrná, strednozrnná	m2	73,418	16,28	1 195,25
7	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien Univerzálny základ	m2	717,852	1,37	983,46
8	622901119	Očistenie pôvodného muriva	m2	786,284	0,98	770,56
9	625250153	Doteplenie konštrukcie hr. 50 mm, systém XPS STYRODUR lepený rámo s prikotvením	m2	73,418	25,09	1 842,06
10	625251233	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	627,951	24,29	15 252,93
11	625251273	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - štandardné riešenie (EPS-F)	m2	53,076	19,78	1 049,84
12	625251471	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 30 mm - štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	36,825	17,88	658,43
13	629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	66,000	2,05	135,30
14	632921942	Kladenie dlažby z betónových dlaždíc 50x50 cm na sucho, terče z PVC výška 25 - 70 mm	m2	147,000	19,87	2 920,89
15	5924562000	Dlaždice betónové HBB 50/50/6cm	m2	154,350	12,30	1 898,51
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 269,24
16	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	873,360	1,50	1 310,04
17	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 620,080	1,09	2 855,89
18	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	873,360	0,94	820,96
19	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	873,360	0,94	820,96
20	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	873,360	0,31	270,74
21	952901221	Vyčistenie terasy	m2	147,000	1,57	230,79
22	953945107	Soklový profil SL 10 (hliníkový)	m	110,950	4,25	471,54
23	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	265,380	3,74	992,52
24	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	0,540	23,96	12,94

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
25	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	4,890	4,11	20,10
26	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1,5 m2	ks	84,000	0,34	28,56
27	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	ks	6,000	0,49	2,94
28	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	5,760	7,46	42,97
29	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	100,440	3,71	372,63
30	968063455	Vybúranie dverových zárubní, -0,08200t	m2	11,666	3,39	39,55
31	968063745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	14,740	1,48	21,82
32	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,180	8,82	80,97
33	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	156,060	0,30	46,82
34	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,180	4,97	45,62
35	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	36,720	0,56	20,56
36	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	9,180	24,00	220,32
37	HZS	Nepredvídané nešpecifikované práce	hod	60,000	9,00	540,00
99	Presun hmôt HSV					2 616,19
38	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	134,647	19,43	2 616,19
PSV	Práce a dodávky PSV					57 775,40
712	Izolácie striech					1 500,66
39	7123009PC	Oprava- vyspravenie povlak. striech plochých do 10st. NAIP pritavením	m2	635,000	2,30	1 460,50
40	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,605	2,75	40,16
713	Izolácie tepelné					26 826,65
41	7131164PC01	Nástrek Elastospray 1622/1hr. 90 mm, vrátane náteru proti UV žiareniu	m2	347,000	40,42	14 025,74
42	7131164PC02	Nástrek Elastospray 1622/1 hr. 70 mm, vrátane náteru proti UV žiareniu	m2	288,000	35,93	10 347,84
43	7131164PC03	Nástrek Elastospray 1622/1 hr. 40 mm, vrátane náteru proti UV žiareniu (zvislé časti a vodor. atika)	m2	64,000	28,97	1 854,08
44	713PC	Výčistenie strechy pred nástrekom	m2	635,000	0,36	228,60
45	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	264,563	1,40	370,39
764	Konštrukcie klampiarske					3 425,42
46	764322920	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu odkvapov rš 330 mm	m	95,000	5,84	554,80
47	764347932	Ostatné prvky z pozinkovaného Pz plechu- vetracie kominky	ks	23,000	6,41	147,43
48	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30st., -0,00009t	ks	100,000	0,43	43,00
49	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	95,000	0,58	55,10

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
50	764352911	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu pododkľapové polkruhové rš 330 mm	m	95,000	7,03	667,85
51	764352916	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, hák polkruhový rš 330 mm	ks	100,000	3,71	371,00
52	764352917	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, čelo polkruhové rš 330 mm	ks	8,000	3,18	25,44
53	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	8,000	0,77	6,16
54	764359911	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	8,000	12,11	96,88
55	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	67,500	0,77	51,98
56	764430840	Demontáž oplechovania atiky rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	65,500	0,78	51,09
57	764430940	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu ukončujúce oplech. rš 500 mm	m	73,000	8,36	610,28
58	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	38,000	0,58	22,04
59	764454902	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové, s priemerom 120 mm	m	38,000	9,45	359,10
60	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	8,000	0,77	6,16
61	764456943	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, S koleno, s priemerom 120 mm	ks	16,000	7,51	120,16
62	764456953	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, koleno V, s priemerom 120 mm	ks	8,000	7,51	60,08
63	764456993	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, objímky s priemerom 120 mm	ks	20,000	5,65	113,00
64	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,616	1,90	63,87

766 Konštrukcie stolárske

25 958,58

65	7666290PC	Montáž plastových okien a dverí	bm	338,540	6,00	2 031,24
66	611PC01	Okno z plastových profilov, dvojkrídlové 1500x1800 mm, OS+S, farba biela, vrátane vnút. a vonk. parapetu- ozn.1	ks	29,000	388,80	11 275,20
67	611PC02	Okno z plastových profilov, dvojkrídlové 1200x1800 mm, OS+S, farba biela, vrátane vnút. a vonk. parapetu- ozn.2	ks	4,000	311,06	1 244,24
68	611PC03	Okno z plastových profilov, jednokrídlové 1500x1500 mm, S, farba biela, vrátane vnút. a vonk. parapetu- ozn.3	ks	6,000	324,00	1 944,00
69	611PC04	Okno z plastových profilov, jednokrídlové 600x900 mm, OS, farba biela, vrátane vnút. a vonk. parapetu- ozn.4	ks	8,000	97,20	777,60
70	611PC05	Okno z plastových profilov, trojdielne 1500x3260 mm, OS, farba biela, vrátane vnút. a vonk. parapetu- ozn.5	ks	1,000	704,14	704,14
71	611PC06	Okno z plastových profilov, jednokrídlové 1200x600 mm, S, farba biela, vrátane vnút. a vonk. parapetu- ozn.6	ks	2,000	129,60	259,20
72	611PC07	Zasklená stena z plastových profilov, s dvojkř. dverami 3350x2200 mm, farba biela - ozn. A	ks	2,000	2 052,00	4 104,00
73	611PC08	Dvojkrídlové otvár. dvere z plastových profilov, 1500x2450 mm, plné, farba biela - ozn. B	ks	1,000	993,40	993,40
74	611PC09	Dvojkrídlové otvár. dvere z plastových profilov, 1800x2540 mm, zasklené, farba biela - ozn. C	ks	1,000	1 359,00	1 359,00
75	611PC10	Dvojkrídlové otvár. dvere z plastových profilov, 1650x2170 mm, plné, farba biela - ozn. D	ks	1,000	966,60	966,60

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
76	7666941DMT Z	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	8,000	1,40	11,20
77	7666941DMT Z	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600mm	ks	42,000	1,97	82,74
78	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	257,526	0,80	206,02
784		Dokončovacie práce - maľby				64,09
79	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	39,807	0,60	23,88
80	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých , ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	m2	39,807	1,01	40,21
M		Práce a dodávky M				5 829,26
21-M		Elektromontáže				5 829,26
81	21022	Bleskozvod- podľa podrobného rozpočtu	kpl	1,000	5 829,26	5 829,26
		Celkom				114 606,66

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kultúrny dom- zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy

Objekt: Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Práznovce

Zhotoviteľ: HASIL- HD, s.r.o. Hrušovany 133

JKSO:

Dátum: 23.7.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
M - Práce na stavbe				
21-M	Elektromontáže- bleskozvod	0,00	2 454,38	4 256,32
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,00	741,30	1 048,54
<u>Celkom</u>				
		<u>0,00</u>	<u>3 195,68</u>	<u>5 829,26</u>

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom- zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy

Objekt: Bleskozvod

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 23.7.2014

Objednávateľ: Obec Práznovce

Zhotoviteľ: HASIL- HD, s.r.o. Hrušovany 133

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
M		Práce a dodávky M				5 304,86
21-M		Elektromontáže- bleskozvod				4 256,32
1	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	50,000	1,05	52,50
2	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	30,800	1,07	32,96
3	210220102	Zvodový vodič včítane podpory FeZn lano do D 70 mm	m	310,000	4,66	1 444,60
4	1561522500	Drôt AlMgSi d 8 mm	kg	80,000	6,76	540,80
5	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	250,000	2,40	600,00
6	3540403100	HR-Podpera PV 02	ks	60,000	0,55	33,00
7	3540406800	HR-Svorka SS	ks	120,000	0,51	61,20
8	210220201	Montáž pomocného zachytávača	ks	2,000	6,18	12,36
9	3540300500	Pomocný zachytávač	ks	2,000	5,57	11,14
10	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	130,000	2,16	280,80
11	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	30,000	3,01	90,30
12	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	8,000	1,50	12,00
13	3540406200	HR-Svorka SO	ks	10,000	0,72	7,20
14	3540406100	HR-Svorka SK	ks	20,000	0,70	14,00
15	210220362	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie 4, 5 m súprava	ks	24,000	18,34	440,16
16	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	24,000	14,82	355,68
17	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	8,000	7,47	59,76
18	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	16,000	0,78	12,48
19	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	8,000	5,66	45,28
20	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	8,000	1,54	12,32
21	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	8,000	2,85	22,80
22	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	8,000	2,43	19,44
23	PM	Podružný materiál	%	17,800	3,00	53,40
24	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	42,142	1,00	42,14
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				1 048,54
25	460030071	Búranie živých povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	20,000	3,76	75,20
26	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	30,000	3,11	93,30
27	460200174	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	40,000	11,11	444,40
28	460560174	Ručný zášyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	40,000	2,52	100,80
29	460650012	Zriadenie podkladovej vrstvy, zo štrkovej drviny - vrstva 8 cm	m2	15,000	0,67	10,05
30	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	1,200	16,26	19,51
31	460650014	Zriadenie podkladovej vrstvy, z penetrovaného makadamu živého hrubého, hrúbka vrstvy 20 cm	m2	15,000	1,17	17,55

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
32	5894244300	Zmes živčná pre asf. bet. tr.AB-II,ABH-hrubozrnný	t	4,500	63,94	287,73
OST		Hodinová zúčtovacia sadzba				524,40
33	HZS	Demontáž bleskozvodu	hod	20,000	9,50	190,00
34	HZS-001	Revízie	hod	16,000	20,90	334,40
<u>Celkom</u>						<u>5 829,26</u>